Iumentis insipietibus & similiis
factus ē illis. **A**ntiphona **D**urib'
pripote qui hitatis orbez. **B**ñ. **D**e
Elus teo us deorni. **P**s. **t**lir
Drum dñis locut⁹ ē: & vocavit
terrā **A** solis ortu vscq ad occasi
sum: ex sion spēs decoris ei⁹. **D**e
us manifeste veniet: deus nř et
nō filebit: **I**gnis in p̄spectu eius
erardescet: & in circuītu ei⁹ tem
pestas valida. **R**uocabit celūz
desursum: et terrā discernere po
pulū suū. **C**ongregate illi sc̄tos
eius: qui ordinat testamētū ei⁹
suz sacrificia. **E**t annūciabunt
celi iusticiā ei⁹: qm̄ deus iudex ē
Audi popl's meus & loqr israel: **i**
testificabor tibi deus de⁹ tu⁹ ego
sum. **N**on in sacrificijs tuis arv

guam te: holocausta autē tua in
conspectu meo sunt semp. **N**on
accipiām de domo tua vitulos:
nieq d gregib⁹ tuis bircos **Q**uo
niam mee sunt omēs fere silua/
rum: iumenta in montibus et bo/
nes. **R**ognoni omnia volatilia
celi et pulcritudo agri mecum ē.
Si euriero non dicam tibi: me
us est enim orbis terre et plenit
udo eius. **N**unquid manduca/
bo carnes taurorum: aut sanguini
em bircorum potabo. **I**mmo/
la deo sacrificium laudis: et red
te altissimo vota tua. **A**t inuoca
me in die tribulatiōis: eruam te
et honorificabis me. **P**eccatori
autem dixit deus. quare tu enar
ras iusticias meas: et assumis

testamentū meū per os tuū. **Tu**
vero odisti disciplinaz: et proieci/
sti sermones meos retrofuz. **S**i
videbas futem currebas cū eo:
et cū adulteris portionē tuā pone
bas. **O**s tuū abūdauit malicia:
et lingua tua cōcinebat dolos. **H**e
dens aduersus frēm tuū loqba/
ris. et aduersus filiū m̄ris tue po
nebas scādalū: hec fecisti et tacui.
Xristimasti inīq quod ero tui si
milis: arguam te et statuā contra
faciem tuā. **I**ntelligite hec q̄ ob
liviscimini deum: neq̄ rapiat et
nō sit qui eripiat **S**acrificū lau
dis honorificabit me: et illic iter
quo ostendā illi sa lutare dei.
Quoridie ad laudes nisi in se
stis sanctorum. **P**salmus. l.

¶ **G**ra m
ſom multe
tum cele
plus lata
et apercate
Iniquitatē
prout me
¶ **V**bi soli p
hac et iusti
tus et vīn
te mī; in
in petī;
ce ni ver
pocula fa
bi **E**spō
ho latab
bō. **Q**u
um et le

ti per os tuum
aplinax: posse
eos retrodis: currebas aie
portionem tuam
sudauit malitia
nebat dolos: rem tuum loqu
ilium misericordia p
cc fecisti et tuas
quod ero tuus et statua contra
illigite hoc quod
neque rapui
acrimbam
meret illuc
lutare te:
les nisi in
psalmus

Piserere mei deus: sed et ma
gnâ misericordiâ tuam. **A**t
scdm multitudinem miseracionum
tuarum: dele iniquitatē meā. **A**m
plius laua me ab iniqtate mea:
et a peccato meo munda me. **Q**ui
iniquitatē meaz ego cognosco: et
peccatum meū contra me ē semp:
Ribi soli peccavi: et malū corā te
feci: ut iustificeris in sermōibus
tuis et vincas cum iudicaris. **C**e
te enī: et iniquitatib⁹ cōcept⁹ suz:
et in pctis cōcepit me mī mea. **E**c
te enī veritatē dileristi. incerta et
occulta sapie tuemanifestasti mi
hi. **H**spges me hysopo et munda
bor lauabis me et supniue dalba
bor. **A**uditui meo dabis gaudi
um et leticiam: et exultabunt ossa

humiliata. **A**uerte faciem tuaz
a peccatis meis: et omes iniqui-
tates meas tele. **C**or mundum
crea in me deus: spiritu rectum
innoua in visceribus meis. **N**e
prohrias mie a facie tua: et spm
sancti tuum ne auferas a me:
Aedde mihi leiciam salutaris
tui: et spiritu principalu confirm
me. **D**ocebo iniquos vias tuas:
et impn ad te conuertenf. **L**ibe
ra me te sanguibz deus de salu
tis mee: et exultabit lingua mea
iusticiu tua. **O**ne labia mea ape
ries: et os meu annuciabit laude
tuam. **Q**m si voluisses sacrifici
um dedisse: utiqz volocantis
no telectaberis. **Sspu ptribulatus: cor contritum et**

huiusmodi
que fac in bon
em: et edificen
tunc accepta
ficie oblatione
impn sup a
Quid glor
Quid iniqui
tate: ota di
ui lingua tua
tis festi colu
cum super be
tem magis q
Dilexisti om
hos: lingua de
us testimoni
el emigrabi
tur: et radice
tim. **T**idel

erte faciem tu
et omes imo
or mundu
spiritu rectu
us meis. N
e tua: et ip
uferas a me
iam salutari
upali cofina
os vias tuas
erent. L
ceus de' fall
lingua mea
bia mea ap
ciabit laudi
ses sacrifici
holocanthis
acrificiu tre
e constitutu et

būliatū de' nō despicies. Bent
gne fac in bona voluntate tua sy
on: et edificent muri bierusalē.
Tunc acceptabis sacrificiuz iu
sticie oblatiōes et holocausta: tūc
imponēt sup altare tuū vitulos

Quid gloriaris in ma
plicia: qui potēs es in inqui
tate. **T**ota die in iusticiā cogita
uit lingua tua: sic nouacula acu
ta fecisti dolum. **V**ilexisti malit
iam super benignitatē: iniquita
tem magis q̄ loqui equitatem.
Vilexisti omnia verba p̄cipitati
ōis: lingua dolosa. **P**ropterea te
us destruet te in finez. euellet te
et emigrabit te de tabernaculo
tuo: et radicem tuā de terra vuē
tinū. **T**idebunt iusti et timebūt

et super eum ridebas et dicet: ecce homo
qui posuit teum adiutorium suum. **V**ed
spauit in misericordia dei in eternum
et proualuit in vaeritate sua. **E**go autem
sicut oliua fructifera in domo dei:
spauit in misericordia dei in eternum
et in seculum quod fecisti: et expectabo
nomen tuum quoniam bonum est propter san-
ctorum tuorum. **A**men. **D**eus deorum dominus
locutus est. **M**imola deo sacrificis
eius laudis. **E**t redde altissimo vo-
Tu sapientia nostra. **I**cota tua
dauit terram: stabiliuit celos prout
tentia. **S**apientia illius erupet
runt abyssi: et nubes rore concre-
scunt. **E**tu autem. **R**em. **D**eus deorum
dominus locutus est. **V**er. **E**t vocavit
terram. **D**icitur. **J**ulij vocat. **A**lleluia. **J**ulij

cl. an. Auertet. ps. l*ij.*

Dixit insipiens in cor
de suo: non est deus:
Corrupti sunt et abo
minabiles facti sunt in iniqui
tatis: non est qui faciat bonum.
Deus de celo prospexit super filios
homini: ut videat si est intelligens
aut regrens deum. **O**mnis declarare
runt si inutiles facti sunt: non est
qui faciat bonum non est usque ad
vnum. **N**onne scient oes qui operantur
iniquitate: qui deuorant plebe mea
ut cibum panis. **N**eum non inuocauit
nerunt. illuc trepidauerunt tiores ubi
non fuit sacerdos. **Q**um deus dissipauit
ossa eorum quod loibo placet: proficiunt
quoniam deus spreuit eos. **Q**uis dabit
ex sio salutare isti: cum puterit deus

captiuitatē plebis sue exultabit
iacob et letabitur israel. Ps. lxx.

Elus in nomine tuo saluum
me fac; et in virtute tua iu-
dica me. Deus exaudi orationem
meam: auribus percepit vox oris mei.

Qui in alieni insurrexerunt aduer-
sum me, et fortis quiserunt animam
meam: non proponserunt dñm nisi pse-
ctum suū. Ecce enim deus adiuuat
me; et dominus susceptor est aie mee.

Auertere mala inimicis meis: in
veritate tua dispide illos. **N**olle
tarie sacrificabo tibi: et confitebor
nomini tuo quoniam bonū ē. **Q**ui ex
omni tribulatiōe eripuisti me: et
super inimicos meos desperit oculi
lūs mei. **A**ii. Auertere dominus captiu-
itatē plebis sue, **a**ii. Intende in me

sue exultab
rael. **D**e
ne tuo salut
eritate tua in
raudi oration
ibha oris me
exerunt adver
sierunt aiam
t tuu zsi sp
i de adiun
est ale mee
cics meis in
illos. **V**oln
a confiteo
i e **A**mer
quili me et
desperit o
et dñs capi
Intende i me

Exaudi deus ordem **D**ñe **I**uij.
meam. **I** ne despereris depre
ctionem meam; intende mihi et ex
audi me. **N**outristatus sum in
exercitatione mea; et perturbatus
sum a voce inimici et a tribulatōe
peccatoris. **Q**uoniā declinauerūt
in me iniquitates; **I** in ira mole
sti erant mihi. **N**or meū contur
batum est in me; **E**t formido mor
tis cecidit super me. **T**imor et tre
mor venerunt super me; **E**t conte
xerunt me tenebre. **N**on diri, quis
dabit mihi pēnas sicut colubē; et
wlato ei requescaz. **C**cē elōgau
fugies; **I**n māsi in solitudine. **R**epre
ctabā eū q̄ saluū me fec̄ a pusilla
mimitate spūs; **I**n tempestate. **P**reci
pita dñc diuide liguas eoz: qm̄

b

vidi iniquitatē et p̄dictionē in ci-
uitate. **N**ie ac nocte circūdabil
eam sup muros ei⁹ iniqtas: et la-
bor i medio ei⁹ in iusticia. **E**t si
tefecit d plateis ei⁹: vsura et dol⁹.
Quā si inimic⁹ meus maledixiss⁹
mibi: sustinuissez vtiqz. **E**t si is
qui oderat me super me magna
locut⁹ fuisset: abscondissez me for-
sitan ab eo. **T**u vero hō vñani-
mis: dux mens et not⁹ me⁹. **Q**ui
simul mecum dulces capiebas cu-
bos: in domo dei ambulauim⁹ cū
psensi. **A**eniat mors sup illos:
et descendat in infernū viuetes
Quā nequicie in hītaculis eoz:
in medio eorum. **E**go aut̄ ad te
vum clamaui: et dñs salvauit me.
Vespere et mane et meridie narrat